
Página: 1 / 1

Nr.:   41/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

87/2024

16/07/2024

E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br  Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso
CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2024
Dispensa eletrônica
41/2024 - DE
87/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA
PARA A 10ª EXPO SALTO E 15ª FESTA DO HAMBÚRGUER A SEREM REALIZADAS
PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NOS DIAS 09, 10 E 11 DE AGOSTO DE 2024,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXOS AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Lote: 1
Participante: DESINSETIZADORA NATIONAL PEST CONTROL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de limpeza de mesas, banheiros, barracões e pátio para o

evento Exposalto e Festa do Hambúrguer nos dias 09, 10 e 11 de
agosto de 2024.

320,000 HRS 28,40 9.088,00

Total do Participante: 9.088,00

Total Geral: 9.088,00

Assinatura do Responsável

22 de Julho de 2024Salto Veloso,

Sistema: Compras -  Usuário: debora.ansiliero. Emissão: 22/07/2024, às 16:34:45. Protocolo: 93679c79-00ce-4038-a7bc-295aea49eea6


